fpeciafiter et rogatis.

Et ego Johannes de Kulnehath, clericus Glafguenfis diocefeos, publicus

apoftoHca et imperiali au6loritate notarius, vifa prius [et^ cum deliberatione
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perledla littera prenotata, totum ipfiiis tenorem de verbo ad verbum nianu

propria tranffcripfi, nil addendo vel minuendo quod poffit fenfum rautare

vel intelledlum variare, et in hanc publicam formam redegi, ac figno meo

confueto in teflimonium fignavi, rogatus.

Confirmatio Alani filii Walteri, fundatoris, de omnibus ecclefiis, et de

terris, et de decimis denariis.

ALANUS filius Walteri, dapifer Regis Scotie, univerfis fan6le matris

ecclefie filiis, tam prefentibus quam futuris, falutem. Sciatis me dediffe

et conceffiffe et hac mea carta confirmaffe Deo et Sandle Marie et ecclefie

San6li Jacobi et Sandli Mirini et San6le Mildburge de Paffelet, et Priori

ejufdem loci et monacliis ibidem Deo fervientibus fecundum ordinem

Cluniacenfem, pro anima patris mei et anima Henrici regis Anglie et pro

anima David regis et regis Macolmi et comitis Henrici, et antecefforum

meorum defun6lorum, et pro falute domini mei Wilelmi regis et David

fratris ejus, et mei et uxoris mee et heredum nieorum, in perpetuam ele-

mofmam et ab omni fervitio temporali liberam et quietam, ecclefiam de

Ennyrwic cum omnibuspertinentiis fuis; Et molendinum deEnnyrwic totum

preter unam marcam argenti quam dedit pater meus Radulfo de Kent

;

Et ecclefiam de Lidgerdwode cum omnibus pertinentiis fuis ; Et unam
carrucatam terre in Haftendene quam tenuit Walterus capellanus per

eafdem divifas per quas eam tenuit ; Et ecclefiam de Katkert cum omnibus

pertinentiis fuis ; Et omnes ecclefias de Stragrif cum omnibus pertinentiis

fuis, excepta ecclefia de Inchinan ; Et illam carrucatam terre quam Grim-

ketel tenuit ; Et le Drip cum omnibus pertinentiis fuis in terris et in

aquis, per eafdem divifas quibus Wilelmus illam tenuit ; Et ecclefiam de

Paffelet cum omnibus pertinentiis fuis ; Et carrucatas terre duas men-
furatas et perambulatas circa aquam Kert juxta ecclefiam ; Et illam terram

ultra Kert ex parte nemoris, per eafdem dlvifas per quas eam cum probis

hominibus ego et pater meus eis perambulavimus ; Et illam portionem

terre que eft fub dormitorio monachorum ; Et totam terram quam tenuit

Serlo et per eafdem divifas, cum illa maifura fuper rupem ubi aula patris

mei erat fundata ; Et totam infulam juxta oppidum meum de Renfru, cum
pffcatura inter ipfam infulam et Perthec ; Et unum toftum plenarium in
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Renfru ; Et dimidiam marcam argenti de firma ipfius burgi ad lurainare